
頁

執行日 令和 5年 6月 7日 環境部事業課

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23001134

単価契約件名
塵芥・ペットボトル収集運搬委託業務（４地区）

単価契約場所 市内指定場所

単価契約期間 令和 5年10月 1日　から　令和10年 9月30日　まで

契約締結日 令和 5年10月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000417100　（株）石原産業

¥173,401,750 辞退

2
1001016544　鍵本産業（株）

¥173,605,680 辞退

3
1000090200　北大阪清掃（株）

¥164,890,041 ¥159,685,704 落札

4
1000200700　（株）大建工業所

¥208,000,300 辞退

5
1000206800　大道興業（株）

¥165,976,550 辞退

6
1000254500　都市クリエイト（株）

¥173,568,640 辞退

7
1001016526　（株）ＮＡＮＢＵ

¥172,177,500 辞退

8
1000270000　西川清掃（株）

¥166,781,760 辞退

9
1001014533　（株）マルサン

¥173,987,200 辞退

10
1000416100　（株）村尾興業

¥173,482,445 無効

執行結果 落札

契約者
北大阪清掃（株）

住所
大阪府大阪市都島区内代町２丁目７番３８号

契約金額 （税抜） （税抜）従量制ごみ　　\ 9.66燃焼＋その他　\ 920

（税抜）

予定価格 （税抜） ¥160,379,005

ペットボトル　\ 742

令和 5年 6月 7日


